ПРОЕКТ
[image: Gerb_New]

                                                               БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__» ___________ 2021 года                                                                                      № ____

О признании утратившим силу постановления администрации Белоярского района от 16 октября 2019 года № 842

П о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановление администрации Белоярского района от 16 октября 2019 года № 842 «Об утверждении Порядка осуществления органами местного самоуправления Белоярского района и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов поселений в границах Белоярского района».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Белоярского района, председателя Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района.

[bookmark: _GoBack]
Глава Белоярского района								С.П.Маненков

image1.jpeg